TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE208E NISSAN VERSA FECHA: 2026-01-10
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U2
HORA DE LLAMADO! KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 05 45 ' 25 175 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 03 KM FINAL: 25220 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:57

06:22

25175

25192

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Fernandez Leal 107, Barrio de, La Concepcion, Coyoacén, 04020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

06:22

07:07

25192

25203

INICIO: Fernandez Leal 107, Barrio de, La Concepcién, Coyoacan, 04020 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

Méxicao

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

14:30

14:52

25203.0

25206

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 155, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Zapotecos 8, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX, México

14:52

15:00

25206

25207

INICIO: Zapotecos 8, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

17:25

18:02

25207.0

25220

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Buenavista c8s, Barrio del Nifio Jesus, Coyoacan, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Christian Vega

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JULIO ANGEL ALDANA SOSA




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE208E NISSAN VERSA FECHA: 2026-01-09
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 04 45 KM INICIAL. 25068
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 24 KM FINAL: 25 124 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:10

05:46

25068

25085

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Miguel Angel de Quevedo 780, La Concepcitn, Coyoacan, 04020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

06:07

06:34

25085

25095

INICIO: Av. Miguel Angel de Quevedo 780, La Concepcion, Coyoacan, 04020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

10:55

11:07

25095

25098

INICIO: CE-564 Doctor Carmona y Valle - Doctor Velasco, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad
de México, CDMX, Méxjco

FINAL: Circuito Interior y Agustin Melgar, Colonia Condesa, 06140 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

11:07

11:30

25098

25104

INICIO: Circuito Interior y Agustin Melgar, Colonia Condesa, 06140 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

11:30

12:23

25104

25111

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,
México

18:46

20:24

25111

25124

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Av. Miguel Angel de Quevedo 817, Barrio del Nifio Jesus, Coyoacan, 04330 Ciudad de
México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Christiaan Vega

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JULIO ANGEL ALDANA SOSA




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE208E NISSAN VERSA FECHA: 2026-01-08
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U2
HORA DE LLAMADO! 4 4 KM INICIAL 4 7 VIATICOS FIRMA
’ O 5 ’ 2 9 2 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 20 KM FINAL: 25018 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

04:57

05:22

24972

24989

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Fernandez Leal 107, Barrio de, La Concepcion, Coyoacén, 04020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

05:22

06:02

24989

25000

INICIO: Fernandez Leal 107, Barrio de, La Concepcién, Coyoacan, 04020 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

06:53

07:01

25000

25002

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Calle Dr Velasco 41, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

07:01

07:07

25002

25003

INICIO: Calle Dr Velasco 51B, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,
México

17:55

19:20

25003.0

25018

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

FINAL: Av. Miguel Angel de Quevedo 823, Barrio del Nifio Jests, Coyoacan, 04330 Ciudad de

México México, COMX, México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Sl NO Sl NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: mau rlClO NOMBRE OPERADOR: J ULlO ANG EL ALDANA SOSA
7 R

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA OPERADOR:




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE208E NISSAN VERSA FECHA: 2026-01-07
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 05 15 KM INICIAL. 24880
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 19 KM FINAL: 249 18 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:37

06:59

24880

24891

INICIO: Fernandez Leal 107, Barrio de, La Concepcién, Coyoacan, 04020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

Méxica

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 155, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

06:59

07:21

24891

24899

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 155, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

07:55

08:28

24899

24906

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

18:14

19:18

24906.0

24918

INICIO: Calle Dr. Carmona y Valle 153, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

México, CDMX, México

FINAL: Av. Miguel Angel de Quevedo 823, Barrio del Nifio Jests, Coyoacan, 04330 Ciudad de

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

mauricio

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JULIO ANGEL ALDANA SOSA




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE208E NISSAN VERSA FECHA: 2026-01-06
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U2
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 05:15 ' 24779 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 15 KM FINAL: 248 19 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05 . 19 06 . 08 24779 2479 1 INICIO: Fernandez Leal 125, La Concepcion, Coyoacan, 04020 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: CE-564 Doctor Carmona y Valle - Doctor Velasco, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad

18:09

19:14

24791.0

24819

de Méxica CDMX, Méxica
INICIO: CE-564 Doctor Carmona y Valle - Doctor Velasco, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad
de México, CDMX, México

FINAL: Buenavista c8s, Barrio del Nifio Jesus, Coyoacan, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

MANIOBRAS:
NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

mauricio

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

JULIO ANGEL ALDANA SOSA

FIRMA OPERADOR:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCE208E NISSAN VERSA FECHA: 2026-01-05
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
4 . 5 4 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 2 9 KM FINAL: 24722 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:08

05:33

24622

24638

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Fernandez Leal 125, La Concepcién, Coyoacén, 04020 Ciudad de México, CDMX, México

05:33

06:53

24638

24647

INICIO: Fernandez Leal 125, La Concepcién, Coyoacan, 04020 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Eje Vial 10 Sur (Avenida San Jerénimo) 333, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento,
Alvaro Obregan, 01090 Ciudad de Méxica, CDMX, México

08:20

09:09

24647

24666

INICIO: Eje Vial 10 Sur (Avenida San Jerénimo) 333, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento,
Alvaro Obregaén, 01090 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:09

10:27

24666

24687

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Edificio C, Av. Revolucién 2036, C.U., Coyoacéan, 01000 Ciudad de México, CDMX, México

10:27

10:44

24687

24690

INICIO: Edificio C, Av. Revolucién 2036, C.U., Coyoacan, 01000 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. San Jerénimo 262, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 04519
Ciudad de México, CDMX, México

10:53

11:16

24690

24699

INICIO: Av. San Jer6nimo 262, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 04519
Ciudad de México, CDMX, México

11:16

11:52

24699

24713

FINAL: Providencia 336, codigo 2, Col del Valle Nte, Benito Juérez, 03103 Del Valle Nte, CDMX,
México

INICIO: Providencia 336, cddigo 2, Col del Valle Nte, Benito Juarez, 03103 Del Valle Nte, CDMX,
México

FINAL: Av. San Jerénimo 262, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 04519
Ciudad de México, CDMX, México

17:56

18:28

24713.0

24722

INICIO: Calle Iglesia s/n, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 01090
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Eje 9 Sur 823, Barrio del Nifio Jesus, Coyoacan, 04020 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: mau rlClO NOMBRE OPERADOR: J ULlO ANG EL ALDANA SOSA
b=z —

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA OPERADOR:




